Chave de Acesso Numero NF-e Versao
51-2210-28.380.267/0001-70-55-001-000.034.998-100.178.251-9 34998 4.00

Dados da NF-e

Modelo Série Nimero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 34998 04/10/2022 09:15:55-04:00 04/10/2022 09:15:55-04:00 3.330,38
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
28.380.267/0001-70 AUTO POSTO V A LTDA 136957757 MT
Destinatario
CPF Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
230.190.931-04 WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES MT
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 1 - Consumidor final 1 - Operagao presencial
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte Processo 1 - Normal 1 - Normal
6.61.4.1241
Natureza da Operacéo Tipo da Forma de Digest Value da NF-e
VENDA DE COMB OU LUBRIADQ. OU RECEBI DE TERCDEST ~ Operacao Pagamento hGNbniFjKatvECFY JbBz9QdVedU=
AOCONS O 1 - Saida

Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacédo: producéo)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusdo AN

Autorizagdo de Uso 151220070291585 04/10/2022 as 09:26:11-04:00 04/10/2022 as 10:26:15

Dados do Emitente

Nome / Razao Social Nome Fantasia
AUTO POSTO V A LTDA POSTO DO LEO
CNPJ Endereco
28.380.267/0001-70 Av Marechal Dutra, 1472
Bairro / Distrito CEP
Centro 78700-110
Municipio Telefone
5107602 - Rondonopolis (66)3421-7587
UF Pais
MT 1058 - BRASIL
Inscricdo Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario
136957757

Inscricao Municipal Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS




Recebemos de AUTO POSTO V A LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissdo: 04/10/2022 Dest/Reme: WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES Valor Total: 3.330,38

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.034.998
Série 001

78700-110

Fone: (66)3421-7587

AUTO POSTO V A LTDA

Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP:

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

NIRRT

0 - ENTRADA

1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

5122 1028 3802 6700 0170 5500 1000 0349 9810 0178 2519

N°000.034.998
SERIE 001
FOLHA 1/3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151220070291585 04/10/2022 09:26:11

INSCRICAO ESTADUAL

136957757

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ
28.380.267/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

Fonte: IBPT 22.2.E

PROCON MT AV: HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA,917 ARAES CUIABA-MT FONE 151 Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed.597,32 Est.

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES 230.190.931-04 04/10/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA OTAVIO PITALUGA, 692 CENTRO 78700-170 04/10/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
RONDONOPOLIS MT | (59)9991-1035 09:15:55
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 597,32 (17.94 %) 3.330,38
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.330,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNIciPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
577
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO . . - VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO P ey B el [ (o e s UNITARIO | DESCONTO | LiQUIDO | CALC.ICMS ICMS 1P ICMS | IPI
1894001 OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO 27101921 | 060 | 5656 | LT 41,809 6,930 0,00 289,74 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 47,00 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 820101033
UF DE CONSUMO: MT
ENCERRANTE
BICO: 3
BOMBA: |
TANQUE: 1
NO INICIO: 88.083,730
NO FINAL: 88.125,550
1894001 OLEO DIESEL B $10 EVOLUX ADITIVADO 27101921 | 060 | 5656 | LT 28,339 6,930 0,00 196,39 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 31,85 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 820101033
UF DE CONSUMO: MT
ENCERRANTE
BICO: 3
BOMBA: 1
TANQUE: 1
NO INICIO: 86.906,230
NO FINAL: 86.934,570
1001 GASOLINA COMUM C 27101259 | 060 | 5656 | LT 35,029 4830 0,00 169,19 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 32,82 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001
UF DE CONSUMO: MT
ENCERRANTE
BICO: 6
BOMBA: 1
TANQUE: 4
NO INICIO: 74.522,300
NO FINAL: 74.557,340
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/10/2022 09:25:57

Opgio Virtual Tecnologia e Servigos Ltda - http:/www.opcaovirtual.com.br



AUTO POSTO V A LTDA

78700-110
Fone: (66)3421-7587

DANFE

0 - ENTRADA III
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | | - SAIDA

N° 000.034.998
SERIE 001
FOLHA 2/3

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletrdnica

AR

CHAVE DE ACESSO

5122 1028 3802 6700 0170 5500 1000 0349 9810 0178 2519

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

151220070291585 04/10/2022 09:26:11

136957757

INSCRIGAOQ ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH CST | CFOP |UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALOR
LiQUIDO

BASE DE
CALC.ICMS

VALOR
ICMS

VALOR

ALIQ. %

1PI

ICMS | IPI

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 31,92 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: |

TANQUE: 4

NO INfCIO: 74.355,330

NO FINAL: 74.389,400

27101259 [ - 060 | 5656 | LT

34,068

4,830

0,00

164,55

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 35,47 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 58.762,530

NO FINAL: 58.800,380

27101259 | 060 | 5656 | LT

37,849

4,830

0,00

182,81

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 42,09 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 72.965,880

NO FINAL: 73.010,800

27101259 | 060 | 5656 | LT

44919

4,830

0,00

216,96

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00

1894001

OLEO DIESEL B S10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 85,38 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INICIO: 84.870,270

NO FINAL: 84.944,100

27101921 | 060 | 5656 | LT

73,830

7,130

0,00

526,41

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 35,19 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO IN{CIO: 56.418,190

NO FINAL: 56.454,980

27101259 | 060 | 5656 | LT

36,789

4,930

0,00

181,37

0,00

0,00

0,00

0,00 { 0,00

1001

GASOLINA COMUM C
Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 18,48 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 70.244,640

NO FINAL: 70.263,960

27101259 | 060 | 5656 | LT

19,319

4,930

0,00

95,24

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 36,58 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 6

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 68.061,070

NO FINAL: 68.098,560

27101259 [ 060 | 5656 | LT

37,489

5,030

0,00

188,57

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00




AUTO POSTO V A LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletronica

0 - ENTRADA
Av Marechal Dutra, 1472 - Centro - RONDONOPOLIS - MT - CEP: | |- SAIDA
78700-110 N° 000.034.998
Fone: (66)3421-7587 SERIE 001
FOLHA 3/3

A0 A

CHAVE DE ACESSO

5122 1028 3802 6700 0170 5500 1000 0349 9810 0178 2519

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE COMB OU LUBRI ADQ. OU RECEBI DE TERC DEST AO CONS O

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

151220070291585 04/10/2022 09:26:11

136957757

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

28.380.267/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH CST | CFOP

UNID.

QTDE.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALOR
LIQUIDO

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR

ALIQ. %

1PI

ICMS | IPI

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 22,15 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INfCIO: 54.132,100

NO FINAL: 54.154,800

27101259 | 060 | 5656

LT

22,698

5,030

0,00

114,17

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1894001

OLEO DIESEL B §10 EVOLUX ADITIVADO

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 84,57 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 820101033

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 3

BOMBA: 1

TANQUE: 1

NO INfCIO: 79.342,510

NO FINAL: 79.413,640

27101921 | 060 | 5656

LT

71,130

7,330

0,00

521,38

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 30,65 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INICIO: 53.323,120

NO FINAL: 53.354,530

27101259 | 060 | 5656

LT

31,410

5,030

0,00

157,99

0,00

0,00

0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 26,43 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 10

BOMBA: 2

TANQUE: 4

NO INICIO: 216.356,730

NO FINAL: 216.382,780

27101259 | 060 | 5656

LT

26,050

5,230

0,00

136,24

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

1001

GASOLINA COMUM C

Valor Aprox. Trib: 0,00 Fed. 36,74 Est. Fonte: IBPT22.2.E
COD. PRODUTO ANP: 320102001

UF DE CONSUMO: MT

ENCERRANTE

BICO: 2

BOMBA: 1

TANQUE: 4

NO INCIO: 49.234,240

NO FINAL: 49.270,460

27101259 | 060 | 5656

LT

36,208

5,230

0,00

189,37

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00




